
Zarządzenie Nr 20.2011 
 Burmistrza Miasta i Gminy Ko źmin Wielkopolski 

z dnia 19 września 2011 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 
             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze Gminy Koźmin 

Wielkopolski wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w składach określonych w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie wykazu w Urzędzie Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski  i umieszczenie   

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszane są w ich 

siedzibach. 

                                                                   § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

        BURMISTRZ 

              /-/ mgr inŜ. Maciej Bratborski 

 

 

 
 
 
 
 



 
 
Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 
Koźmin Wielkopolski 
z dnia 19 września 2011r. 

 
        

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Koźminie Wielkopolskim, 

Plac NS NMP 1 

 

Skład Komisji: 

1. Baranowska Małgorzata, zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Czerwińska Danuta, zam. Koźmin Wielkopolski 

3. Czerwińska Marta, zam. Koźmin Wielkopolski 

4. Kopa Arkadiusz, zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Krawicki BłaŜej, zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Krawicka Regina, zam. Koźmin Wielkopolski 

7. Osuch Emilia, zam. Staniew 

8. Robakowska Sylwia, zam. Koźmin Wielkopolski 

9. Szymczak Marlena, zam. Koźmin Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Klasztorna 29 

 

 

Skład Komisji: 

     1.  Adamiak Beata , zam. Koźmin Wielkopolski 

     2.  Bernstein Alicja, zam. Koźmin Wielkopolski 

     3.  Chudzińska Danuta, zam. Gościejew 

     4.  Juskowiak Ewa, zam. Koźmin Wielkopolski 

     5.  Kołaczkowska GraŜyna, zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Maćkowiak Maria, zam.  Koźmin Wielkopolski  

7. Stabrowski Artur,  zam. Koźmin Wielkopolski        

8. Szymczak Anna, zam. Koźmin Wielkopolski 

9.  Zawodna Irena, zam. Skałów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Borecka 28 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Głuszek Paulina, zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Goździńska Marietta, zam. Koźmin Wielkopolski 

3. Janicki Lech, zam. Koźmin Wielkopolski 

4. Maciejewska-Puciata Izabela, zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Polowczyk Damian, zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Skowrońska Iwona, zam. Koźmin Wielkopolski 

7. Stefaniak ElŜbieta, zam. Koźmin Wielkopolski 

8. Walczak Eugeniusz, zam. Koźmin Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Mokronosie, 

Mokronos 3 

 

 

Skład Komisji: 

1. Jankowski Zbigniew, zam. Skałów 

2. Maciejewski Łukasz, zam. Koźmin Wielkopolski 

3. Marciniak Paulina, zam. Koźmin Wielkopolski 

4. Miedzińska Marta, zam. Staniew 

5. Marek Dominik, zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Prajs Donata, zam. Gościejew 

7. Serek Irena, zam. Mokronos 

8. Witczak Magdalena, zam. Wyrębin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Glinki 11 

 

 

Skład Komisji: 

1. Baszczyńska Magdalena, zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Maciejewska Genowefa, zam. Koźmin Wielkopolski 

3. Maćkowiak Dorota, zam. Skałów 

4. Miedziński Radosław, zam. Staniew 

5. Robaczyńska Monika, zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Seraszek Paulina, zam. Tatary  

7. Seraszek Sławomira, zam. Koźmin Wielkopolski 

8. Weichbrodt Izabela, zam. Orla 

9. Wrobińska Anita, zam. Koźmin Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Borzęciczkach, 

Borzęciczki 11 

 

 

 

Skład Komisji: 

1. Cholewińska-Tacka GraŜyna, zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Gabryelczyk Szymon, zam. Wrotków 

3. Lechman Mikołaj, zam. Pogorzałki Wielkie 

4. Lewandowicz Marek, zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Misiak Danuta, zam. Borzeciczki 

6. Musiał Artur, zam. Borzęciczki  

7. Szczepaniak Genowefa, zam. Koźmin Wielkopolski 

8. Witczak Maria, zam. Wyrębin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wałkowie, 

Wałków 8 

 

 

Skład Komisji: 

1. Dąbrowski Łukasz, zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Drabik Bogumiła, zam. Borzęcice 

3. Fraszewski Marek, zam. Nowa Obra 

4. Głuszek Wiesław, zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Goździński Maciej, zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Jackowska Malwina,  zam. Koźmin Wielkopolski 

7. Tasiemski Andrzej, zam. Borzęcice 

8. Zawikowska Dorota, zam. Koźmin Wielkopolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Koźminie Wielkopolskim, 

ul. Czesława Stęszewskiego 9 

 

Skład Komisji: 

1. Kucharska Katarzyna, zam. Koźmin Wielkopolski 

2. Kurkowiak Maria, zam. Koźmin Wielkopolski 

3. Maćkowiak Joanna, zam. Skałów 

4. Robakowska Małgorzata, zam. Koźmin Wielkopolski 

5. Sierszuła Józef, zam. Koźmin Wielkopolski 

6. Trawiński Artur, zam. Koźmin Wielkopolski 

7. Witczak Izabela zam. Koźmin Wielkopolski 

 

 

 


